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飛行予定期間 ２０２４年１１月２１日 ～ ２０２４年１２月２６日 

※土日祝日を除きます 

９:００ ～ 日没前 

飛行予定場所 飛行経路①： 

ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～こだま薬局：愛

知県新城市副川大貝津１３ 

 

飛行経路②：ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～荷

互奈：愛知県新城市只持大筋３９－６ 

 

飛行経路③：ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～鳳

来こども園：愛知県新城市玖老勢便福１４ 

 

飛行経路④：こだま薬局：愛知県新城市副川大貝津１３～ 

荷互奈：愛知県新城市只持大筋３９－６ 

 

飛行経路⑤：荷互奈：愛知県新城市只持大筋３９－６～ 

鳳来こども園：愛知県新城市玖老勢便福１４ 

 

飛行経路⑥：鳳来こども園：愛知県新城市玖老勢便福１４～こだ

ま薬局：愛知県新城市副川大貝津１３ 

 

飛行経路⑦：ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～やま

びこの丘：愛知県新城市玖老勢新井９付近 

 

※上記いずれかの飛行経路を飛行致します 

 

経路図 

(緯度・経度) 

別添【経路図_飛行高度】に示すとおり 

飛行目的・概要 輸送・宅配 

あいちモビリティイノベーションプロジェクト「空と道がつなが

る愛知モデル 2030」物流ドローン社会実装モデル推進事業の業務

委託の一環として、ドローン物流の先行導入事例を創出するため

に行うものです。当該飛行により無人航空機を活用した日用品や

食料等輸送を実施します。 

無人航空機運航者連絡先 

(緊急連絡先) 
所属/氏名   ：株式会社プロドローン／森内 倫子 

電話番号   ：070-8794-8442 

メールアドレス：moriuchi@prodrone.com 

飛行高度 別添【経路図_飛行高度】に示すとおり 

機体諸元 

(形状、大きさ、重量、色 等) 
［形状］ マルチコプター型 

［大きさ］モーター軸間 1,623mm 

［重量］ 28.5 kg 

［色］  カーボン（黒） 

同時に飛行させる無人航空機 

の最大機数 
１機 

無人航空機飛行のご連絡 



経路の詳細

＜飛行経路①＞

ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～こだま薬局：愛知県新城市副川大貝津１３

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離着陸地点 34.92677, 137.5521 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.92669, 137.55354 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.93029, 137.5546 速度 5m/s 高度 100m 

3 34.93215, 137.55451 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.93885, 137.55047 速度 5m/s 高度 100m 

5 34.94075, 137.54766 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.94395, 137.54561 速度 5m/s 高度 100m 

7 34.93948, 137.54980 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

8 34.94799, 137.54499 速度 5m/s 高度 100m 

9 34.95663, 137.54947 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

10 34.96228, 137.54868 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

11 34.96368, 137.55166 速度 5m/s 高度 100m 

12 34.96515, 137.55366 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

13 34.96683, 137.5539 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

14 34.97303, 137.5497 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

15 34.97325, 137.55074 速度 5m/s 高度 100m 

16 34.97358, 137.55377 速度 5m/s 高度 100m 

17 34.97524, 137.5569 速度 5m/s 高度 100m 

18 34.97689, 137.55837 速度 5m/s 高度 100m 

19 34.97654, 137.55982 速度 5m/s 高度 100m 

20 34.9771, 137.55998 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

21 34.97945, 137.55927 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

22 34.98075, 137.55975 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

23 34.98174, 137.55937 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

24 34.98342, 137.55811 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

25 34.98572, 137.55893 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

26 34.98873, 137.5595 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

27 34.99129, 137.55917 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

28 34.99302, 137.55744 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

29 34.9969, 137.55746 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

30 34.99871, 137.55548 速度 5m/s 高度 100m 

31 35.00055, 137.55489 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

離着陸地点 35.00072, 137.55583 速度 10m/s 高度 100m 一般部 



＜飛行経路②＞ 
ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～荷互奈：愛知県新城市只持大筋３９－６ 

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離着陸地点 34.92677, 137.5521 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.92669, 137.55354 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.93029, 137.5546 速度 5m/s 高度 100m 

 

3 34.93215, 137.55451 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.93885, 137.55047 速度 5m/s 高度 100m 

 

5 34.94075, 137.54766 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.94395, 137.54561 速度 5m/s 高度 100m 

 

7 34.93948, 137.54981 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

8 34.94799, 137.54499 速度 5m/s 高度 100m  

9 34.95663, 137.54947 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

10 34.96228, 137.54868 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

11 34.96368, 137.55166 速度 5m/s 高度 100m  

12 34.96515, 137.55366 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

13 34.96683, 137.5539 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

14 34.97303, 137.5497 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

15 34.97595, 137.54986 速度 5m/s 高度 100m  

16 34.97707, 137.55079 速度 5m/s 高度 100m  

17 34.97851, 137.54878 速度 5m/s 高度 100m  

18 34.97817, 137.5444 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

19 34.98099, 137.54241 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

20 34.98117, 137.53576 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

21 34.98256, 137.5335 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

22 34.98592, 137.53429 速度 5m/s 高度 100m  

23 34.99089, 137.53355 速度 5m/s 高度 100m  

24 34.99215, 137.53097 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

25 34.98983, 137.52719 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

26 34.98452, 137.53004 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

27 34.98211, 137.52924 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

28 34.98389, 137.52601 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

29 34.98869, 137.52321 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

離着陸地点 34.988916, 137.523655 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

 

 

  



＜飛行経路③＞ 
ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～鳳来こども園：愛知県新城市玖老勢便福１４ 

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離着陸地点 34.92677, 137.5521 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.92669, 137.55354 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.93029, 137.5546 速度 5m/s 高度 100m 

 

3 34.93215, 137.55451 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.93885, 137.55047 速度 5m/s 高度 100m 

 

5 34.94075, 137.54766 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.94395, 137.54561 速度 5m/s 高度 100m 

 

7 34.94739, 137.54498 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

8 34.94799, 137.54499 速度 5m/s 高度 100m  

9 34.95663, 137.54947 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

10 34.96228, 137.54868 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

11 34.96368, 137.55166 速度 5m/s 高度 100m  

12 34.96515, 137.55366 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

13 34.96683, 137.5539 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

14 34.97303, 137.5497 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

15 34.97325, 137.55074 速度 5m/s 高度 100m  

16 34.97358, 137.55377 速度 5m/s 高度 100m  

17 34.97524, 137.5569 速度 5m/s 高度 100m  

18 34.97689, 137.55837 速度 5m/s 高度 100m  

19 34.97654, 137.55982 速度 5m/s 高度 100m  

20 34.9771, 137.55998 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

21 34.97945, 137.55927 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

22 34.98075, 137.55975 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

23 34.98174, 137.55937 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

24 34.98342, 137.55811 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

離着陸地点 34.98323, 137.55753 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

 

  



＜飛行経路④＞ 
こだま薬局：愛知県新城市副川大貝津１３～荷互奈：愛知県新城市只持大筋３９－６ 

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離着陸地点 34.988916, 137.523655 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.98869, 137.52321 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.98389, 137.52601 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

3 34.98211, 137.52924 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.98452, 137.53004 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

5 34.98983, 137.52719 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.99215, 137.53097 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

7 34.99089, 137.53355 速度 5m/s 高度 100m 

 

8 34.98592, 137.53429 速度 5m/s 高度 100m  

9 34.98256, 137.5335 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

10 34.98117, 137.53576 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

11 34.98099, 137.54241 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

12 34.97817, 137.5444 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

13 34.97851, 137.54878 速度 5m/s 高度 100m  

14 34.97707, 137.55079 速度 5m/s 高度 100m  

15 34.97595, 137.54986 速度 5m/s 高度 100m  

16 34.97303, 137.5497 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

17 34.97325, 137.55074 速度 5m/s 高度 100m  

18 34.97358, 137.55377 速度 5m/s 高度 100m  

19 34.97524, 137.5569 速度 5m/s 高度 100m  

20 34.97689, 137.55837 速度 5m/s 高度 100m  

21 34.97654, 137.55982 速度 5m/s 高度 100m  

22 34.9771, 137.55998 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

23 34.97945, 137.55928 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

24 34.98075, 137.55975 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

25 34.98174, 137.55937 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

26 34.98342, 137.55811 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

27 34.98572, 137.55893 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

28 34.98873, 137.5595 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

29 34.99129, 137.55917 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

30 34.99302, 137.55744 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

31 34.9969, 137.55746 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

32 34.99871, 137.55548 速度 5m/s 高度 100m  

33 35.00055, 137.55489 速度 10m/s 高度 100m 一般部 



離着陸地点 35.00072, 137.55583 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

 

  



＜飛行経路⑤＞ 
荷互奈：愛知県新城市只持大筋３９－６～鳳来こども園：愛知県新城市玖老勢便福１４ 

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離着陸地点 34.988916, 137.523655 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.98869, 137.52321 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.98389, 137.52601 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

3 34.98211, 137.52924 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.98452, 137.53004 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

5 34.98983, 137.52719 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.99215, 137.53097 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

7 34.99089, 137.53355 速度 5m/s 高度 100m 

 

8 34.98592, 137.53429 速度 5m/s 高度 100m  

9 34.98256, 137.5335 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

10 34.98117, 137.53576 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

11 34.98099, 137.54241 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

12 34.97817, 137.5444 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

13 34.97851, 137.54878 速度 5m/s 高度 100m  

14 34.97707, 137.55079 速度 5m/s 高度 100m  

15 34.97595, 137.54986 速度 5m/s 高度 100m  

16 34.97303, 137.5497 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

17 34.97325, 137.55074 速度 5m/s 高度 100m  

18 34.97358, 137.55377 速度 5m/s 高度 100m  

19 34.97524, 137.5569 速度 5m/s 高度 100m  

20 34.97689, 137.55837 速度 5m/s 高度 100m  

21 34.97654, 137.55982 速度 5m/s 高度 100m  

22 34.9771, 137.55998 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

23 34.97945, 137.55928 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

24 34.98075, 137.55975 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

25 34.98174, 137.55937 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

26 34.98342, 137.55811 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

離着陸地点 34.98323, 137.55753 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

 

  



＜飛行経路⑥＞ 
鳳来こども園：愛知県新城市玖老勢便福１４～こだま薬局：愛知県新城市副川大貝津１３  

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離陸地点 34.98323, 137.55753 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.98342, 137.55811 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.98572, 137.55893 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

3 34.98873, 137.5595 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.99129, 137.55917 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

5 34.99302, 137.55744 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.9969, 137.55746 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

7 34.99871, 137.55548 速度 5m/s 高度 100m 

 

8 35.00055, 137.55489 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

着陸地点 35.00072, 137.55583 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

 

  



＜飛行経路⑦＞ 
ブリッジ英語学院：愛知県新城市有海作神６６～やまびこの丘：愛知県新城市玖老勢新井９付近  

WP 緯度、経度 速度[m/s]及び高度[m] 備考 

離着陸地点 34.92677, 137.5521 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

1 34.92669, 137.55354 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

2 34.93029, 137.5546 速度 5m/s 高度 100m 

 

3 34.93215, 137.55451 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

4 34.93885, 137.55047 速度 5m/s 高度 100m 

 

5 34.94075, 137.54766 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

6 34.94395, 137.54561 速度 5m/s 高度 100m 

 

7 34.93948, 137.54979 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

8 34.94799, 137.54499 速度 5m/s 高度 100m  

9 34.95663, 137.54947 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

10 34.96228, 137.54868 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

11 34.96368, 137.55166 速度 5m/s 高度 100m  

12 34.96515, 137.55366 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

13 34.96683, 137.5539 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

14 34.97303, 137.5497 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

15 34.97325, 137.55074 速度 5m/s 高度 100m  

16 34.97358, 137.55377 速度 5m/s 高度 100m  

17 34.97524, 137.5569 速度 5m/s 高度 100m  

18 34.97689, 137.55837 速度 5m/s 高度 100m  

19 34.97654, 137.55982 速度 5m/s 高度 100m  

20 34.9771, 137.55998 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

21 34.97945, 137.55927 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

22 34.98075, 137.55975 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

23 34.98174, 137.55937 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

24 34.98342, 137.55811 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

25 34.98572, 137.55893 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

26 34.98873, 137.5595 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

27 34.99129, 137.55917 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

28 34.99302, 137.55744 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

29 34.9969, 137.55746 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

離着陸地点 34.99665, 137.55643 速度 10m/s 高度 100m 一般部 

 

  



＜緊急着陸地点＞ 
花の木公園 空地：愛知県新城市出沢橋詰１１８−１付近 

WP 緯度、経度 備考 

緊急着陸地点 34.944238, 137.545028 
 

 

  


